
                            2018 年 9 月吉日 

サッカーファミリー様 

 

（一財）岐阜県サッカー協会 

                                   

 

 キリンチャレンジカップ２０１８チケット販売について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 11 月 20 日（火）にキリンチャレンジカップ 2018 が豊田スタジアムで開催されます。 

岐阜県サッカー協会では、登録の皆様へチケット販売のご案内をいたします。この機会にお申込みをい 

ただければと思います。 

  

記 

１ 試 合   キリンチャレンジカップ 2018 SAMURAI BLUE(日本代表)  vs 対戦国未定 

２ 日 時   2018 年 11 月 20 日（火）（ナイトゲーム予定） 

３ 会 場   愛知/豊田スタジアム 

４ 料 金    カテゴリー１（バック） 8,200 円  カテゴリー３（バック） 6,200 円 

        カテゴリー４（メイン） 5,100 円  ３カテゴリー席の販売となります。 

５ その他 ・ チケットの確保枚数には限りがありますので希望にそえない場合があります。 

・ カテゴリーに関わらず、お一人様上限 5 枚迄とさせていただきます。 

 

 

 

 

６ 申込方法  

① 申込期間：9 月 14 日（金）午前 10 時より 9 月 27 日（木）午後 5 時まで。 

先着順と致します。なお、確保枚数に達した時点で締めきりとさせていただきます。 

※上記申込期間外でのお申込みは受付けません（無効）のでご注意ください。 

② 申込用紙に必要事項を記入し、岐阜県サッカー協会まで FAX をして下さい。 

③ チケットの確定につきましては、確定通知書を FAX にて連絡致します。 

※確定後のキャンセルはできません。 

④ 確定連絡後、所定の金額をお振込み下さい。振込み手数料は各自負担して下さい。振込確認後、チ

ケットを順次発送（11 月 1 日以降予定～）致します。 

なお、諸経費（郵送代等）500 円を加算させていただきます。 

※ チケット料金のお振込み後の返金は、いかなる場合でも致しかねますので予めご了承ください。 

 

 

問い合わせ先 （一財）岐阜県サッカー協会 

        事務局 

平日 月～金 午前９時～午後５時 

TEL 058-272-4343  FAX 058-272-3181                                      

・申込みについては、岐阜県サッカー協会登録者（選手、指導者、審判など）であれば申し込みが

できます。一般の方のお申込はご遠慮ねがいます。 

 

 


